25.752.0506.4102.0000 - Manutenção da Iluminação Pública Fonte de Recurso: 500 -

Recursos não vinculados de impostos Natureza da Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo 3.3.90.39.00 - Outros Serviços

De Terceiros - Pessoa Jurídica Valor total sendo R$ 843.262,98 (oitocentos e quarenta e três mil, duzentos e sessenta e dois

reais, e noventa e oito centavos). VIGENCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado

no Termo de Referência, com início na data de 20/02/2025 e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105

da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 843.262,98 (oitocentos

e quarenta e três mil, duzentos e sessenta e dois reais, e noventa e oito centavos). Sítio Novo Maranhão, 20 de fevereiro de

2025. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $nJcwqbMMYl/

AUTORIZAÇÃO

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO - ADESÃO DE ATA SRP 001/2025 - SINFRA.

[...]

13.392.0473.4021.0000 – MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES CULTURAIS E ARTÍSTICAS Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços De Terceiros - Pessoa

Jurídica Fonte de Recurso: 500- Recursos não vinculados de impostos   VALOR CONTRATUAL: O valor global do presente

contrato é de R$ 16.960,00 (dezesseis mil, novecentos e sessenta reais).   VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da

contratação é da data de assinatura, até dia 31/12/2025, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa Oficial, na

forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.   Sítio Novo Maranhão, 20 de fevereiro de 2025.

[...]

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E ARTÍSTICAS Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços De

Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: 500- Recursos não vinculados de impostos   VALOR CONTRATUAL: O valor

global do presente contrato é de R$ 37.100,00 (trinta e sete mil, e cem reais).   VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de

vigência da contratação é da data de assinatura, até dia 31/12/2025, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa

Oficial, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.   Sítio Novo Maranhão, 20 de fevereiro de 2025.

[...]

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E ARTÍSTICAS Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços De

Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: 500- Recursos não vinculados de impostos VALOR CONTRATUAL: O valor

global do presente contrato é de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência

da contratação é da data de assinatura, até dia 31/12/2025, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa Oficial,

na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. Sítio Novo Maranhão, 20 de fevereiro de 2025.

[...]

vencedora do certame, tendo sido o objeto ADJUDICADO e HOMOLOGADO à: A empresa, DUVEL DISTRIBUIDORA DE

VEICULOS E PECAS LTDA - CNPJ sob o nº 41.626.169/0007-24 os seus melhores preços, ordem e valores que constam no

sistema, com o lote: 1 no valor total de R$ 518.000,00 (quinhentos e dezoito mil reais). Pulique-se este. Gabinete do Prefeito

Municipal de Sítio Novo - MA, aos 20 dias do mês de Fevereiro de 2025. ANTONIO COELHO RODRIGUES Prefeito

Municipal  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: